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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr. JO y 5 prot. Fushe-Arrez, me Of.o0U 2024

VENDIM
Nr. 17. date 29.03.2024
PER

NGRITJE KOMISIONI TE PERZIER PER VERIFIKIM E ZGJIDHJE
KONFLIKTI SOCIAL PER PROBLEME RRUGEKALIMI NE FSHATIN KRYEZI
NJESIA ADMINISTRATIVE QAFE-MALI

Ne zbatim te ligjit 139/2015 “Per veteqeverisjen vendore >" , I ndryshuar , neni 29, pika
n.3 , neni 71. pika nr.l. nisur nga kerkesa e banorit te fshatit Kryezi, Pashk Mardoda
Rregulores per Funksionimin e Keshillit Bashkiak FusheOArres , neni 43 Keshilli 1 Bashkise ne
mbledhjen e tij te dates 29.03.2024 , pasi degjoi pretendimet e paleve dhe shpjegimet e Kryetarit
te fshatit Kryezi Njesia Administrative Qafe-Mali Z. Ndrek Cuku ,pas diskutimeve

VENDOSI:

Ngritjrn r Komisionit te Perzier me perberje nga Keshilli i Bashkise, Kryesia e
fshatit Kryezi Njesia Administrative Qafe-Mali dhe Administrata eBashkise Fushe-Arrez,

si meposhte:

1.Bardhok Qafa Zv/kryetar Keihilli Kryetar
2,Hil Kola Administrator i Njesise Qafe-Mali Anetar
Ndrek Cuku Kryetar i fshatit Kryezi Anetar
4. Tonin Prenga Pergjegjes 1 Zyres se Planifikimit te Territorit Anetar
S.Tom Curri Sekretar I Keshillit Bashkiak Anetar
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Detyra ¢ Komisionit eshte te beje verifikimin e realizimit te detyrave te lena nga
Komisioni i meparshem, percaktimin e detyrave dhe afateve te zbatimit te ketyre detyrave te

parzbatuara dhe personat pergjegjeg)s.

Ngarohett Kryesia e fshatit ge diten e zhvillimit te takimit me palet me , te sigurohet
edhe pjrsemarrja e kryefamilareve te lagjes.

Komisioni te paragese ne mbledhjen e Keshillit te muajit Prill 2024 nje relacion per pune

e bere dhe propozim per vendimarrje nese nuk arrihet koncensusi.

Kohezgjatjia ¢ punes se komisionit eshte deri ne zhvillimin e mbledhjes se radhes se
Keshillit te muajit Prill 2024..

Ne rast te domosdoshmerise se vendimarrjes se Keshillit , kryesia e fshatit te marre

vendimin per zgjidhjen e konfliktit.
Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Komisioni i perxier me kete vendim.
Ky vendim o miratua me 11 vota pro
Vota kunder 0 vota

Vota abstenim 0 vota

Ky vendim u shpall me date 09 04.2024.

SEKRETARI

Tom CURRI
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